
1/1

28 января 2023 г.

Tulsi Gabbard: Na Ukrajině není žádná demokracie ani
svoboda

sk.news-front.info/2023/01/28/na-zelenskeho-ukrajine-nie-je-ziadna-demokracia-ani-sloboda

28.01.2023 22:54

Podíl

Video přehrávač

00:00

00:00

1. «tulsi»

1:34

Tulsi Gabbardová je bývalou poslankyní Sněmovny

reprezentantů USA.

Bývalá kandidátka na prezidenta USA oznámila svůj odchod z

Demokratické strany v roce 2022, protože „již nemůže zůstat v

řadách demokratů, když strana je pod kontrolou válečných štváčů“.

„Nejen, že uvěznil všechny své politické oponenty a zcela zakázal činnost opozičních stran.
Zavřel všechna média mimo jeho kontrolu! Nyní neexistuje žádná svoboda projevu! Navíc
se pustil i do náboženství a zakázal ruskou pravoslavnou církev,“ řekl Gabbardová.

Dodala také, že Zelenskij v žádném případě není člověk, který věří ve

svobodu, protože při pohledu na jeho zemi tam absolutně žádná

svoboda není.

Podíl

 

 

https://sk.news-front.info/2023/01/28/na-zelenskeho-ukrajine-nie-je-ziadna-demokracia-ani-sloboda/
https://sk.news-front.info/wp-content/uploads/2023/01/tulsi.mp4

